

SMLOUVA O PLNĚNÍ, JEHOŽ HODNOTA PŘEVYŠUJE ČÁSTKU 50.000 Kč bez DPH

uzavřená níže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
a podléhající zveřejnění podle § 2 odst. 1 písm. k) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

Smluvní strany:

1. Objednatel:

Povodí Moravy, s.p.

Sídlo: Dřevařská 11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,
vložce 13565
Zastoupený: Ing. David Fína, generální ředitel
Pověřený podpisem smlouvy: Ing. Pavel Cenek, ředitel závodu Střední Morava
IČO: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Brno – venkov
Číslo účtu: 29639641/0100
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy: [REDACTED]

2. Dodavatel:

P & L, spol. s r.o.

Sídlo: Oslavice 209, 594 01 Oslavice
Zastoupený: Kristýna Unarová, finanční ředitelka
IČO: 00351504
DIČ: CZ00351504
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, Radlická 333/150, 150 57 Praha 5
Číslo účtu: 158184268/0300
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy: [REDACTED]

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli řádně a včas níže popsané náhradní díly na techniku, čemuž odpovídá povinnost objednatele tyto řádně dodané díly převzít a zaplatit dodavateli sjednanou cenu těchto dílů podle čl. III. smlouvy.
2. Objednatel u dodavatele objednává **takto specifikované náhradní díly:**
Jedná se o dodání náhradních dílů na žací techniku v majetku provozu Uherské Hradiště, podrobný rozpis objednávaných dílů je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

II.

Doba a místo plnění

1. Dodavatel se zavazuje náhradní díly objednateli **dodat v termínu do: 31. 3. 2025**

2. Místem dodání předmětu smlouvy je Povodí Moravy, s.p., provoz Uherské Hradiště, Moravní náměstí 766, 686 01 Uherské Hradiště

III.

Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají nejvýše přípustnou cenu dílů **ve výši 104 514,80 Kč bez DPH**.
2. Výše a sazba DPH bude vypočtena a vyfakturována dle platných právních předpisů ke dni zdanitelného plnění (tj. den převzetí dílů).
3. Cenu uhradí objednatel na základě faktury, která bude dodavatelem vystavena do 15 kalendářních dnů ode dne zdanitelného plnění (tj. den převzetí dílů) a doručena objednateli ve dvou vyhotoveních. Cena bude splatná na účet dodavatele uvedený v této smlouvě.
4. Doba splatnosti faktury se sjednává do 30 dnů od dne doručení objednateli. Povinnost zaplatit smluvenou cenu je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.
5. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen na faktuře uvést správné identifikační údaje objednatele a číslo smlouvy objednatele.
6. Nedodržení uvedených požadavků opravňuje objednatele k vrácení faktury s tím, že doba splatnosti počne běžet ode dne doručení opraveného daňového dokladu objednateli.

IV.

Ostatní ujednání

1. Vlastnické právo přechází na objednatele okamžikem převzetí dílů.
2. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 5 000,00 Kč při nedodržení závazku dodavatele dodat náhradní díly v termínu sjednaném v článku II. smlouvy, a to se splatností do 14 dnů od vystavení faktury.
3. Objednatel a dodavatel se zavazují, že veškeré obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní strany a ani nepoužijí tyto informace pro jiné účely, než pro splnění svých závazků z této smlouvy.

V.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
2. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a dále se smluvní strany dohodly, že objednatel uveřejní tuto smlouvu, v zákonem stanovené lhůtě, v registru smluv.
3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá plnění odpovídající předmětu této smlouvy, poskytnutá ode dne jejího uzavření do dne její účinnosti, se považují za plnění poskytnutá podle této smlouvy.
4. Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy.
5. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno dodavatel.

V Uherském Hradišti dne: 11.3.2025

V Oslavici dne: 6.3.2025

Za objednatele:

Za dodavatele:

.....
Povodí Moravy, s.p.
Ing. Pavel Cenek
Ředitel závodu Střední Morava

.....
P & L, spol. s r.o.
Kristýna Unarová
Finanční ředitelka

PaL					cena
Název stroje: MULČOVAČ BERTI 125					9 964,00
název n.d.	katalogové číslo	počet ks	cena ks	cena	
Klínový řemen 16.3x1250	CISPB1250	2	507,00	1 014,00	
Šroub 14x1,5x50	VTTOSM14/5181	34	20,00	680,00	
Matka M14	DE14AL6SPFZAB	34	5,00	170,00	
Kladivo typ „G“ 1/16	MG/4725	34	184,00	6 256,00	
Ložisko	2208	2	856,00	1 712,00	
Gufero	48x62x8	2	66,00	132,00	
Název stroje: PŘÍKOPOVÁ SEKAČKA FEMAC DOC 400A, F200018D					67 651,00
název n.d.	katalogové číslo	počet ks	cena ks	cena	
Poutko	TE010	20	288,00	5 760,00	
Pouzdro	141022	20	75,00	1 500,00	
Nůž ohlý	TE009	80	189,00	15 120,00	
Šroub	TE011	20	120,00	2 400,00	
Matice	7473	20	57,00	1 140,00	
Opěrný válec	str. 8, č. 38	1	16 890,00	16 890,00	
Hydraulický válec pohybu 2 ramene	str. 4, č. 25	1	24 841,00	24 841,00	
Název stroje: REFORM H5X BO2 07 52					7 755,00
název n.d.	katalogové číslo	počet ks	cena ks	cena	
Mot.filtr	K 7321.32430	2	225,00	450,00	
Paliv.filtr	226.152.902	1	914,00	914,00	
Paliv.filt	K 5221.43080	1	128,00	128,00	
Vzd.filtr	215.100.924	2	483,00	966,00	
Vzd.filtr	215.100.922	2	523,00	1 046,00	
Hydr.filtr řízení	900.430.972	1	1 782,00	1 782,00	
Hydr.filtr tlak	900.430.947	1	862,00	862,00	
Hydr.filtr pojezd	900.430.967	1	526,00	526,00	
Topení filtr.vložka	226417131	1	307,00	307,00	
Topení filtr vložka	226417140	1	278,00	278,00	
Klim.filtr	226428968	2	248,00	496,00	
Název stroje: Rameno mulčovací Rybartech RSR 45 P					7 744,80
název n.d.	katalogové číslo	počet ks	cena ks	cena	
Kladiva sada (18063-AGM-10)	530837	28	258,00	7 224,00	
Šrouby M20 x 100 DIN 931.8		12	36,00	432,00	
Matice M20 samojistná DIN 985.8		12	7,40	88,80	
Název stroje: Mulčovač HUMUS KMF 220/3					11 400,00
název n.d.	katalogové číslo	počet ks	cena ks	cena	
Nože Y síla 8mm	22492376	60	83,00	4 980,00	
Šrouby	59095075	30	214,00	6 420,00	
Matice	90980602	30	součástí šroubu		

celkem 104 514,80